お客様各位
2021年4月吉日

ブリッド株式会社
愛知県東海市東海町1-11-1

電話.(052)689-2611
ファクス.(052)689-2612

カラー 本体価格(税別) 品番 JAN

ベージュレザーLE ¥157,000 EG1PMF 4560459220504

ベージュレザーLE ¥152,000 E32QNM 4560459223253

ヒーター付 ベージュレザーLE ¥167,000 E35QNM 4560459223307

ベージュレザーLE ¥155,000 E54QNM 4560459223352

ヒーター付 ベージュレザーLE ¥170,000 E57QNM 4560459223406

ベージュレザーLE ¥152,000 I10QNM 4560459224847

ヒーター付 ベージュレザーLE ¥167,000 I13QNM 4560459224892

ベージュレザーLE ¥155,000 I32QNM 4560459224946

ヒーター付 ベージュレザーLE ¥170,000 I35QNM 4560459224991

ベージュレザーLE ¥9,500 P51PMN 4560459217917

ベージュレザーLE ¥9,500 P52PMN 4560459217924

敬具

対象製品は、このお知らせをもちまして生産・販売終了となります。

生産終了製品

ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

BRIDE
EUROSTERⅡ SPORTE

モデル名

シートおよびオプションパーツにつきまして、一部生産終了いたします。

この度、誠に勝手ながら、弊社製品のうちベージュレザーを使用した

ＢＲＩＤＥ／ｅｄｉｒｂ ベージュレザー製品
生産終了のお知らせ

拝啓

平素は、格別なご高配を賜り誠に感謝申し上げます。

アームレスト 左用

edirb 032
ultrasuede

edirb 054
ultrasuede

edirb 110
ultrasuede

edirb 132
ultrasuede

アームレスト 右用

1 / 1 ページ